
2022/07/28

スモールヒル競技　（HS.45）

公　式　成　績　表
小学生男子４年生以下の部 スモールヒル 個人競技

北海道/士別市朝日町 開始時刻 　　　　　 終了時刻14:48 15:08

ジャンプ台名称：

ヒルサイズ（HS)：

Ｋ点：

1m当たりの点数：

ジュリー

技術代表　　　　　　野坂　英仁

競技委員長　　　　　長南　広基

ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表　　　正木　啓三

ジャンプ台データ／係数

朝日三望台シャンツェ

45.0 m

40.0 m

3.2 P/m

飛型審判員

Ａ：　伊藤　敏光

Ｂ：　佐藤　　勉

Ｃ：　高畠　啓博

Ｄ：　小田　正紀

Ｅ：　千葉　正人

氏　　名
所　　 属Bib

速度 飛距離 飛距
離点 A

飛型点 合計得点順位 B C D E 順位[km/h] [m]
飛型審判クラス

ﾊﾞｯｹﾝﾚｺｰﾄﾞ

第７回髙梨沙羅カップ ジュニアサマージャンプ朝日大会

姫野 誠也
札幌ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾎﾟｰﾂ少年団26

30.5
32.0

29.6
34.4

16.5 16.0 16.5 15.0 16.5 49.0
49.0 162.01 16.0 16.5 16.0 16.5 16.5

小男4年以下 1
1

78.6
83.4

野呂 琉也
妙高高原南小学校23

30.0
30.5

28.0
29.6

15.5 15.0 15.0 15.5 15.0 45.5
49.5 152.62 16.5 16.5 16.0 16.5 16.5

小男4年以下 2
2

73.5
79.1

竹田 健太郎
妙高高原南小学校25

29.0
31.0

24.8
31.2

14.5 14.5 14.5 14.5 14.5 43.5
39.0 138.53 14.0 15.0 15.0 10.0 9.5

小男4年以下 3
3

68.3
70.2

菅原 秀和
あさひｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ24

24.0
24.0

8.8
8.8

14.0 14.0 14.5 14.5 14.0 42.5
42.0 102.14 14.0 14.0 14.0 14.0 14.0

小男4年以下 4
4

51.3
50.8

原田 怜玖
金木ｼﾞｬﾝﾌﾟｸﾗﾌﾞ22

22.0
21.0

2.4
-0.8

14.0 14.0 14.0 14.0 14.5 42.0
42.0 85.65 14.0 14.0 14.0 14.0 14.0

小男4年以下 5
6

44.4
41.2

西本 周平
余市ｼﾞｬﾝﾌﾟ少年団21

20.0
22.0

-4.0
2.4

13.5 14.0 14.0 13.5 13.5 41.0
42.0 81.46 14.0 14.0 14.0 14.0 14.5

小男4年以下 6
5

37.0
44.4

　技術代表

気象情報

１本目

２本目

競技情報

時刻 天候
温度[℃]
気温 雪温

湿度
[％]

風速
[m/s]

ゲート 転倒
飛距離[ｍ]

最小 最大 平均
速度[Km/h]

最小 最大 平均 ｴﾝﾄﾘｰ
競技者[人]

ｽﾀｰﾄ 順位取得

　競技委員長

14:50

14:30 曇り

曇り

26.3

26.6

69.0

67.0

2.4

1.6

20

20

20.0

21.0

30.5

32.0

25.9

26.8

6

6

6

6

6

6

0

0

野坂　英仁 長南　広基

朝日三望台シャンツェ Page 1/1


