

# 第7回高梨沙羅カップ ジュニアサマージャンプ朝日大会

スモールヒル競技 (HS.45)

## 公式成績表

小学生男子4年生以下の部 スモールヒル 個人競技

北海道/士別市朝日町

2022/07/28

開始時刻 14:48

終了時刻 15:08

ジュリー			飛型審判員			ジャンプ台データ/係数		
技術代表	野坂 英仁		A :	伊藤 敏光		ジャンプ台名称:	朝日三望台シャンツェ	
競技委員長	長南 広基		B :	佐藤 勉		ヒルサイズ(HS):	45.0 m	
アシスタント技術代表	正木 啓三		C :	高島 啓博		K点:	40.0 m	
			D :	小田 正紀		1m当たりの点数:	3.2 P/m	
			E :	千葉 正人		バックレコード*		

順位	Bib	氏名 所属	クラス	速度 [km/h]	飛距離 [m]	飛距離 離点	飛型審判					飛型点	得点	順位	合計
							A	B	C	D	E				
1	26	姫野 誠也 札幌ジャンプスポーツ少年団	小男4年以下		30.5 32.0	29.6 34.4	16.5 16.0	16.0 16.5	16.5 16.0	15.0 16.5	49.0 49.0	78.6 83.4	1 1	162.0	
2	23	野呂 琉也 妙高高原南小学校	小男4年以下		30.0 30.5	28.0 29.6	15.5 16.5	15.0 16.0	15.5 16.0	15.0 16.5	45.5 49.5	73.5 79.1	2 2	152.6	
3	25	竹田 健太郎 妙高高原南小学校	小男4年以下		29.0 31.0	24.8 31.2	14.5 14.0	14.5 15.0	14.5 15.0	14.5 10.0	43.5 39.0	68.3 70.2	3 3	138.5	
4	24	菅原 秀和 あさひスポーツクラブ	小男4年以下		24.0 24.0	8.8 8.8	14.0 14.0	14.0 14.0	14.5 14.0	14.5 14.0	42.5 42.0	51.3 50.8	4 4	102.1	
5	22	原田 怜玖 金木ジャンプクラブ	小男4年以下		22.0 21.0	2.4 -0.8	14.0 14.0	14.0 14.0	14.0 14.0	14.5 14.0	42.0 42.0	44.4 41.2	5 6	85.6	
6	21	西本 周平 余市ジャンプ少年団	小男4年以下		20.0 22.0	-4.0 2.4	13.5 14.0	14.0 14.0	14.0 14.0	13.5 14.5	41.0 42.0	37.0 44.4	6 5	81.4	

気象情報						競技情報											
時刻	天候	温度[°C]		湿度 [%]	風速 [m/s]	ゲート	転倒	飛距離[m]			速度[Km/h]			競技者[人]			
		気温	雪温					最小	最大	平均	最小	最大	平均	エントリー	スタート	順位取得	
1本目 14:30	曇り	26.3		69.0	2.4	20	0	20.0	30.5	25.9				6	6	6	
2本目 14:50	曇り	26.6		67.0	1.6	20	0	21.0	32.0	26.8				6	6	6	

技術代表  <b>野坂 英仁</b>	競技委員長  <b>長南 広基</b>
--------------------------	---------------------------